2

2
ВЕВЕВЕВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№  23                                                                                                12.05.2020 ГОДА

Периодическое печатное издание
Совета депутатов  Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   10.05.2020 г.                                                      			№ 33

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 18.04.2020 г. № 29 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 № 294-ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 18.04.2020 г. № 29 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
1.1. В пункте 1 слова «по 10.05.2020» заменить на «до особого распоряжения главы Кыштовского района».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник».
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области              В.А.Кононов

Верх-Майзасский            Периодическое печатное  издание № 23 12 мая 2020 года
Вестник                            Адрес:  632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                          Подписано к печати: 12.05.2020  г. Тираж  15  экз.